АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0 т  1 6  О К Т  2024 №  JJfQ
г. Верхняя Салда

Об утверждении топливно-энергетического баланса Верхнесалдинского
городского округа за 2023 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 29.10.2021 № 1169 «Об
утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов
субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Верхнесалдинского
городского округа за 2023 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru